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Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.03.2020
	Закон за служба во Армијата на Република Северна Македонија
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 14/2020)
	Член 63 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 192;
· член 193;
· член 194;
· член 195;
· член 196;
· член 196-а;
· член 197;
· член 197-а;
· член 197-б;
· член 197-в;
· член 197-г;
· член 197-д;
· член 197-ѓ;
· член 198;
· член 198-а.


	18.03.2020
	Закон за пензиското и инвалидското осигурување
(закон за дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/2020)
	Член 2 од Законот за дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 107-ѓ;
· член 107-е;
· член 107-ж;
· член 107-з;
· член 107-ѕ.








